expostos ao tempo em razão do máximo aproveitamento de espaço disponível, bem como a 
elevada altura das prateleiras para o estoque na expedição e área de recebimento. 

Foi constituída comissão de avaliação do imóvel, a qual apresentou 

laudo de avaliação no valor de R$ 220.780,00 (duzentos e vinte mil, setecentos e oitenta reais). 

Em razão disto, nos termos da Lei nº 5.238/2018, com a aprovação 

da comissão dos Distritos Empresariais e da Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Econômico e Turismo, estamos submetendo a apreciação desta Casa de Leis a mencionada 
matéria, sendo que acompanha a presente propositura os documentos anexados, tais como ata de